
2020 年 4 月 18 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容の変更について 

【2020年 4月 18日更新】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府をはじめとする各所からの 

発信内容を鑑み、更なる感染防止等を目的として「Sky Dining 天空」の営業内容を下記の通り変更 

いたしますので、お知らせいたします。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

＜営業内容の変更＞ 

1．場  所  レストラン「Sky Dining 天空」 

 

2．期  間  【変更前】2020年 4月 15日(水)～5月 6日(水) 

【変更後】2020年 4月 15日(水)～当面の間 

 

3．営業時間   朝食        7:00A.M.～10:00A.M. 

               ランチ       11:30A.M.～3:00P.M. 

               喫茶        3:00P.M.～5:30P.M. 

ディナー/バー 【変更前】5:30P.M.～9:00P.M.(L.O.8:30P.M.) 

              【変更後】5:30P.M.～8:00P.M.(L.O.7:30P.M.) 

※アルコール提供は 7:00P.M.までとなります。 

  

4．営業形態  朝食は洋食または和食のセットメニュー 

        ランチ・ディナーはア・ラ・カルトメニュー 

 

※状況により、ご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くだいますよう 

お願い申しあげます。 

 

以 上 


